
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

24.10.2024                                                             № 409 
 

О принятие участия в городском соревновании «Папа, мама, я – 

спортивная семья!» между семейными командами образовательных 

организаций, реализующих программы дошкольного образования 

Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования», с планом работы департамента образования 

администрации города Нефтеюганска, планом работы комитета физической 

культуры и спорта администрации города Нефтеюганска на 2024-2025 

учебный год, приказа департамента образования и комитета физической 

культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 17.10.2024/ 

21.10.2024 №№ 687-п/ 81-п «О проведении городского соревнования «Папа, 

мама, я – спортивная семья» между семейными командами образовательных 

организаций, реализующих программы дошкольного образования (далее – 

Приказ), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» 9далее – 

МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга») принять участие в городских 

соревнованиях «Папа, мама, я – спортивная семья!» между семейными 

командами образовательных организаций, реализующих программы 

дошкольного образования (далее-Соревнования). 

2. Назначить ответственными за подготовку к Соревнованиям 

инструкторов по физической культуре Морозову О.А., Ханину М.С.  

3. Ответственным: 

3.1. В срок до 08.11.2024 г обеспечить участие семейной команды 

Дибирова Арслана подготовительной группы № 2 «Затейники» для участия в 

городских Соревнованиях 

3.2. Провести инструктаж с воспитанником и родителями (законными 

представителями) воспитанника. 



4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя О.В.Гурьеву. 

 

 

Директор                                                                                      Ю.А.Ячникова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


